JOANNES BOSCO SACERDOS.

Taurini, die 1 aprilis 1884.

Nonnulla Privilegia et gratiae spirituales Passionistis, Redemptoristis, et presbyteris Missionis a Sancta Sede concessa, quae pro Salesiana Congregatione humillime postulantur.

1° Superior Generalis gaudet omnibus Privilegiis facultatibus et praerogativis, quibus gaudent caeteri Superiores generales cuiuscumque Ecclesiasticae Congregationis.	Urbanus III; Bulla erectionis Cong. missionis; - Pius VI, Bulla Inter multiplices, 14 decembris 1792, pro Pii Operariis, in Bull. Rom. contin, t. IX p. 261. n. 3.
2° Superior Generalis et alii Superiores potestate quasi Episcopali gaudent in subditos etiam novitios. Saltem quoad disciplinam et directionem.	Concessum Congregationi Missionis in Bulla erectionis, - et Brevi Alexandri VII Ex commissa nobis 22 septembris 1655, pro Eadem Cong. in Bulla. Cong. Vilnae p. 15.
3° Ecclesiae ac Religiosi nostrae Congregationis exempti sunt a iurisdictione, visitatione et correctione Ordinariorum, et gaudent iisdem privilegiis et exemptionibus quibus gaudent Caeteri Regulares. Clemens XIV R. 21 septembris 1771.	Urbanus VIII Bulla Salvatovis Nostri, pro erect. Cong. missionis. Alexander VII Brevi Ex commissa nobis, 22 septembris 1655, et altero Brevi Pastoralis officii, 7 octobris 1662, pro eadem Congregatione. Item pro Passionistis Clemens XIV, Rescripto S. C. EE. die 21 septembris 1771 et Oblatis B. M. V. Brevi Pli VI Sacrosanctum apostolatus.
4° Nostrae domus, Ecclesiae, Oratoria legitime erecta, auctoritate Apostolica erecta censentur.	Concensum Cong. Missionis ex Communicatione privilegiorum Clericorum Regularium Minorum, citato in Comp. Privil. Piorum Operariorum, 1850 p. 116. - Insuper Brevi Licet debitumni, 18 octobris 1549 Pauli III pro Soc. Iesu, in Bull. Rom. Taurini. t. VI, p. 398, n. 23

<p>5° Literas dimissoriales ad recipiendos Ordenes subditis suis Superiores concedere possunt. Hace facultas iam Salesianis concessa fuerat, sed tantum ad decennium, quod elapsum est die 3 aprilis anni currentis 1884.</p>	<p>Concessum Cong. Missionis a Benedicto XIII in forma Brevis anno 172,5 sub die XXVII septembris ad instantiam D. Ioan. Bonnet Sup. Gen.</p>
<p>6° Clerici Salesiani dummodo necessities praediti sint requisitis, Suorum Superiorum Litteris dimissorialibus Sacros Ordines extra tempora a sacres Canonibus instituta a quocumque Catholico Episcopo gratiam et communionem habente cum Apostolica Sede suscipere ac licite, servatis servandis, possint et valeant.</p>	<p>Huiusmodi privilegium Clemens VIII die 23 novembris 1596 iam concesserat pro Congregationis S. Ioannis Evangeliatas to Portugallio. Postea multi alii religioni hoc idem stmt consecuti. Quo demum privilegio Pius IX adnotatis verbis ditare dignabatur Congregationem Missionis, Brevi Religiosas familias 13 maii 1859.</p>
<p>7° Clerici Congregationis dimissi titulo Congregationis, sacros ordines extra tempora suscipere possunt.</p>	<p>Concessum Congregationi Missionis a Pio IX Brevi Retigiosas familias 13 maii 1859.</p>
<p>8° Deputati a Rectore alicuius domus ad confessiones nostrorum audiendas non indigent adprobatione Ordinarii ut valide absolvant eos qui de familia sunt et alumnos.</p>	<p>Concessum Cong. Piorum Operariorum Brevi 24 maii 1751 a Benedicto XIV, item Clemens XIV Brevi Supremi Apostotatus 16 novembris 1769 pro Passionistis. Idem etiam ampliori gratia statuitur pro Congregatione Doctrinae Christianae, in Brevi Illius cuius 28 septembris 1725, cui expresse et directe communicat Congregatio Missionis vi specialis! decreti 23 - novembris 1729 relati in libro Privil. eiusdem 1815. p. 8. n. 17.</p>
<p>9° Qui in alia Dioecesi iam sunt adprobati ad audiendas fidelium confessiones, alumnos et socios itineris valide absolvere possunt.</p>	<p>Clemens X, Brevi Apostolici muneris, 10 iulii 1671, pro Cong. Missionis in Bull. Cong. Missionis Vilnae p. 38, n. 4</p>
<p>10° Petitur facultas ut in Oratoriis privatis etiam alumni Paschali praecepto satisfacere possint.</p>	<p>S. Pius V, Bulla Ad immarcescibilem, 7 februarii 1571 pro Theatinis, in Bull. Cherub: V. 11, p. 232,11.17; - Clemens XIV, Brevi Supremi apostolatus; iam citato pro Passionistis, in Bull. Rom. contin. V. IV, p. 68, n. 4, et per Communicationem concessum Cong. Missionis. Vide Summarium Privileg. Missionis pag. 39. n. 67.</p>
<p>11° In omnibus Congregationis Ecclesiis iuribus Parochialibus gaudere possumus, quapropter oleum infirmorum conservare atque Sacramentum Extremae Unctionis omnibus de Congregatione et familia nec non alumnos administrare.</p>	<p>Concessum ut supra Cong. Missionis. Vide Summarium Privileg. Missioni! p. 39, n. 67. Et Oblatis B. M. Virginis a P. Leone XII 12 septembris 1826.</p>

12° In itinere et in missionibus possumus missam celebrare in Oratoriis privatis, sine praeiudicio privilegii indultarii et absque eiusdem ac alterius personae praesentia.	Pius VI; 8 octobris 1784 pro Cong. Missionis; idem Pontifex, 27 maii 1789, pro Passionistis, ex Rescripto relato in Elencho facultatum Cong. SS. Redempt. p. 155; id. 20 iunii 1820 pro Cong. SS. Redempt. Vid. Elenchum praedictum. p. 128, n. 4.
13° Facultas benedicendi primum lapidem ipsamque Ecclesiam Superiori Generali concessa est; Ecclesiae vero reconciliatio omnibus superioribus permittitur.	Coelestinus V, Bulla Etsi cunctos 17 septembris 1294 pro Cong. monach. Coelestinorum Ordinis S. Benedicti, in Bull. Rom. Taurini. V. IV, p. 120, n. 17, et per communicationem eorumdem Cong. Missionis. Vide Sommarius Privilegiorum p. 26, n. 35, sub titulo Benedictio primi lapidis ecclesiae Superiori Generali concessa.
14° Similiter Benedictio vestium et vasorum, ubi non requiritur unctio, Superioribus permittitur.	Benedictus XIII, Brevi Illius cuius 28 septembris 1725 pro Cong. Doctr. Christianae, ex eius Bullario p. 93 et concessum per Communic. Cong. Missionis Capite V, n. 38 de facultatibus circa benedictiones sacras, eorumdem privilegiorum.
15° Superior Generalis mittere potest unum ex suis qui penes insigniores benefactores missam celebret, communicet in altari ad hoc parato, certiorato Ordinario de habita facultate, eiusdemque licentia requisita quoad honestatem loci et altaris.	Pius VI 8 octobris 1784, pro Cong. Missionis; - idem Pontifex 27 maii 1789 pro Passionistis, ex Rescripto relato in Elencho facultatum Cong. SS. Redemptor. p. 155; - id. 20 iunii 1820, pro Cong. SS. Redempt. Vid. Elenchum praedicum p. 128, n. 4.
16° Superiores cum delegatione Superioris Generalis licentiam legendi libros prohibitos subditis possunt concedere, servatis servandis.	Societati Iesu Leo XII, Brevi Plura inter et per communicationem Passionistis. Vide Summarius titulo 28 Libri prohibiti n. 241.
17° Superior Generalis potest horas canonicas in alias preces vel pium opus suis subditis commutare quum propter infirmitatem aut nimiam defatigationem, absque gravi incommodo, socii eas persolvere nequeunt.	Pro Passionistis Clemens XIV, Brevi Supremi Apostolatus; Leo XII, Brevi Plura inter, 11 iulii 1826: pro Soc. Iesu, in Bull. Rom. contin. V, XVI, p. 450 n.3. Clemens VII, Bulla Dudum pro parte, 7 martii 1535 pro Theatinis, in Bull. Rom. Taurini V. VI, p. 161, n. 2 et pro Communic. Cong. Missionis.
18° Facultates in folio Sacrae Penitentiarie adnotatas, quibus Superior Generalis iam gaudet ad vitam, easdem suis communicare potest quotiescumque bonum in Domino iudicaverit.	Concessum Cong. Missionis ab Emmanuele S. R. E. Cardinale Gregorio Maiori Poenitentiaro Anno 1856 et renovato post decennium.

19° Superior Generalis potest dispensare cum iis omnibus qui sub obedientia in Congregatione degunt, etiam cum Novitiis, perseverantibus tamen in Congregatione et quousque perseveraverint, in omni inhabilitate et irregularitate tum ad effectum suscipiendi ordines, tum ad gerenda quaecumque munia Ecclesiastica, sive ante sive post ingressum in religionem ex quacumque causa irregularitas contracta fuerit.	Concessum Cong. Cassinensium 13 Iunii 1571 a S. Pio V Bulla Dum ad Congregationem cum Clausula, non obstantibus quibusvis apostolicis, ac provincialibus, et Synodalibus conciliis, V. 2 Bull. Rom. Cherub. Gregor. XIV pro PP. Ministrantibus infirmis, in super. cit. Bulla Illius cuius et aliis et per communicationem Oblatis B. M. V. in cap. Dispensationis n. l.
20° Superiores locales in foro conscientiae possunt dispensare cum suis subditis in iis in quibus possunt Episcopi iure communi circa Clericos et laicos sibi subiectos.	Concessum Minimis a Iulio II Bulla Virtute conspicuos et fr. Praedicatoribus Pius V, Bulla Romani Pontifices et per communicationem Passionistis N. 161. Privilegiorum.
21° Superiores nostrarum domorum possunt stationes Viae Crucis erigere in pagis et civitatibus, in quibus non commorantur nec facile Patres Franciscana haberi possunt.	Passionistis concessum a Pio VI 17 maii et Cong. nostrae, sed tantum occasione exercitiorum spiritualium.
22° Petitur ut Missionibus addictis concedantur omnia privilegia gratiae et indulgentiae quibus Missionarii Apostolici gaudent.	
23° Ut omnibus superioribus locorum et sacerdotibus facultas detur benedicendi coronas, numismata, cruces et scapulares B. M. Virginis.	Pius VI Brevi Sacrosanctum Apostolatus 21 aug. 1789 pro Cong. SS. Redempt. in Bull. Rom. contin. V. VIII p. 345, n. 3 et 5, et per communicationem. Cong. Missionis. Vide Summ. Priv. n. 133, p. 79
24° Petitur ut quicumque utriusque sexus confessus et sacra synaxi reffectus diebus festis, aliquam nostrae Congregationis ecclesiam vel oratorium visitaverit, indulgentiam plenariam consequi possit.	A Benedicto XIV Rescrip. 18 novemb. 1753.

19. ZADNJA DON BOSKOVA PROŠNJA ZA PODELITEV PRIVILEGIJEV

Beatissime Pater,

Iam decimus annus agitur, ex quo, Beatissime Pater, humilis societas a S. Francisco Salesio dicta, absolutam et specificam Constitutionum adprobationem consecuta est. Aliqua privilegia omnimode necessaria a Supremo Ecclesiae Antistite tum elargita fuerunt. Hoc temporis decursu socii Salesiani toti in eo fuerunt ut eorum constitutiones ad praxim traducerent, novitiatum, studia perficerent; pietatis exercitia inter socios eorumque alumnos promoverent et ata Societatis finem consequerentur, qui gloria Dei, lucrumque animarum semper fuit. Post absolutam adprobationem, adiuvente Deo, factum est ut haec humilis societas, vere pusillus grex, mirum in modum citissime in diversas